thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí, lệ phí Tòa án ngày 30/12/2016. 

Tuyên xử:     

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn anh Lê Đình Tuấn C đối 

với bà Lê Thị Hồng V, ông Dương Công C1. 

Buộc bà Lê Thị Hồng V, ông Dương Công C1 phải trả cho anh Lê Đình 

Tuấn C tổng số tiền số tiền 342.747.137 đồng (Ba trăm bốn mươi hai triệu, bảy 

trăm bốn mươi bảy ngàn, một trăm ba mươi bảy đồng); trong đó tiền nợ gốc 

300.000.000đ, tiền nợ lãi là 42.747.137 đồng. 

Kể từ ngày 01/10/2025 cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất 

các bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định của pháp luật;